通告

日期： 2024年1月26日

受文者： 區域七十員；支聯會、傳道部和區會會長團；主教團和分會會長

團；長老定額組會長團和慈助會會長團

副本： 總會持有權柄人員和總會職員

發文者： 福音進修班及研究所

主旨： 全球年輕成人祈禱會：與蘇瑞長老夫婦有約——2024年2月18日

十二使徒定額組尤理西斯·蘇瑞長老和羅莎娜·蘇瑞姊妹將於山區標準時間2024年2月
18日（星期日）晚上6：00，在祈禱會上向年輕成人演講。請盡可能邀請更多年輕成人參
加這場祈禱會。

安排當地聚會來收看轉播

以下是與年輕成人一起為這項活動作準備的一些建議：

與年輕成人議會或委員會一起策劃一場收看活動，以提升祈禱會的經驗。

親自邀請年輕成人，並分享你對祈禱會的興奮之情。

追蹤並鼓勵他們參加，並為收看活動作準備。

祈禱會結束後，邀請年輕成人在班級和定額組中分享他們所學到的事，並加以應

用。

將於2月25日重播

針對美洲以外的地區，本場祈禱會將於2024年2月25日（星期日），在當地年輕成人
方便的時間重播。

如需更多有關轉播的資訊，請見隨函檢附的轉播時程表。

教會轉播時間表

全球年輕成人祈禱會：與蘇瑞長老夫婦有約

2024年2月18日和25日

收看直播

2024年2月18日（星期日），晚上6：00山區標準時間

教會衛星系統以及 broadcasts.ChurchofJesusChrist.org 所提供的直播語言：

美式手語、柬埔寨語、英語（閉路字幕）、法語、日語、韓語、蒙古語、葡萄牙語

（閉路字幕）、俄語、薩摩亞語、西班牙語（閉路字幕）、塔加羅語、泰語、東加語、烏

克蘭語、越南語。

新的直播語言

本場祈禱會將首次以下列語言直播：丘克語、瓜拉尼語、苗族語、凱克語、納瓦荷

語、波斯語。

本場轉播會在 broadcasts.ChurchofJesusChrist.org、教會衛星系統、YouTube、褔
音串流、電視和廣播上進行。

所有轉播均可錄製下來，供日後觀看。

注意：轉播日期、時間和語言可能會有所變動。欲知最新消息，請瀏覽

newsroom.ChurchofJesusChrist.org。

在 broadcasts.ChurchofJesusChrist.org 上隨選隨看

自2月24日起 broadcasts.ChurchofJesusChrist.org 有提供以下翻譯語言：阿爾巴尼
亞語、亞美尼亞語、保加利亞語（有字幕）、廣東話（有字幕）、宿霧語、克羅地亞語

（有字幕）、捷克語、丹麥語（有字幕）、荷蘭語（有字幕）、愛沙尼亞語（有字幕）、

斐濟語、芬蘭語（有字幕）、德語、匈牙利語（有字幕）、印尼語、義大利語、拉脫維亞

語、立陶宛語、馬達加斯加語、國語（有字幕）、挪威語（有字幕）、波蘭語、羅馬尼亞

語（有字幕）、簡體中文（有字幕）、瑞典語（有字幕）。

新的隨選語言

本場祈禱會將首次轉播這些語言：阿姆哈拉語、比斯克語、希臘語（有字幕）、冰島

語（有字幕）、盧安達語、吉里巴斯語、林加拉語、馬來語（有字幕）、馬紹爾語、葡萄

牙語（葡萄牙）、塞爾維亞語（有字幕）、斯洛伐克語、斯洛文尼亞語、奇盧伯語、烏爾

都語。

https://newsroom.churchofjesuschrist.org/

衛星重播

本場活動將於2024年2月25日在教會教堂衛星系統進行轉播，供下列區域成員收看：

非洲撒哈拉以南

時間（南非標準時間）：

16：00至17：00；18：00至19：00；20：00至21：00

語言：

阿姆哈拉語、英語、法語、盧安達語、林加拉語、馬達加西語、葡萄牙語、示路巴語

南美洲

時間（巴西利亞標準時間）：

15：00至16：00；17：00至18：00；19：00至20：00

語言：

荷蘭語、英語、法語、瓜拉尼語、葡萄牙語、西班牙語

注：美式手語（ASL）可在全球的 YouTube 上取得。

檔案

所 有 語 言 的 檔 案 將 在 轉 播 後 不 久 ， 上 傳 至 福 音 圖 書 館

（ChurchofJesusChrist.org/study/adults/young-adults）。

轉播後問卷調查

請在本場轉播結束時填寫轉播後問卷調查。本問卷調查提供英文、西班牙文、葡萄牙

文、法文、塔加羅文和中文版本。本問卷調查將用來協助改善未來的教會轉播服務。

給支聯會技術專員的資訊

本場活動的直播可在  broadcasts.ChurchofJesusChrist.org、教會衛星系統、
BYUtv，以及YouTube上收看。

本場轉播日後可從福音圖書館、媒體資料庫或褔音串流下載或串流播放來觀看。（見

第4頁的「其他傳送選項」。）

有關衛星轉播的準備事宜，或電洽技術支援的相關指示，請參閱給支聯會技術專員的

衛星設備資訊。這份文件應放在衛星接收器的附近。

如欲查詢衛星、網際網路或教堂內接收教會轉播之其他設備的技術資訊，請見

mhtech.ChurchofJesusChrist.org。如果該網站沒有你的語言版本，指定的行政辦事處
可提供協助。

閉路字幕

https://www.churchofjesuschrist.org/study/adults/young-adults
https://research.churchofjesuschrist.org/jfe/form/SV_bNKDJqZAB9pz3Ip?Q_JFE=qdg
https://newsroom.churchofjesuschrist.org/article/new-gospel-stream-app-simplifies-safe-viewing-church-videos-broadcasts
https://www.churchofjesuschrist.org/help/support/meetinghouse-technology

為聽力不佳者所提供的閉路字幕，可供許多區域的教會衛星系統使用。在有閉路字幕

的區域，閉路頻道1（CC1）為英語，頻道4（CC4）為葡萄牙語（巴西），頻道3
（CC3）為西班牙語。若當地可接收閉路字幕，請為需要此服務的人設置電視顯示器。
如需技術協助，請按照「給支聯會技術專員的衛星設備資訊」的指示操作。

同時亦可使用提供支援的電子裝置，在網際網路上觀看英語、葡萄牙語（巴西）和西

班牙語的閉路字幕。

影片複製

本場祈禱會影片之複製，僅授權供教會使用。你可以為每個資源中心複製一份。若複

製備份，所錄製的每張光碟皆應標示以下的版權聲明：

2024年2月全球年輕成人祈禱會

Intellectual Reserve, Inc. © 2024

版權所有。

本場祈禱會也將存檔於福音圖書館的ChurchofJesusChrist.org/study/adults/young-
adults。

其他傳送選項

電視及廣播

本場祈禱會在可能的情形下，會透過世界各地的許多不同電視台及電台進行直播，包

括廣播、有線、衛星及網路電台。如欲查詢轉播是否涵蓋你所屬的地區，請查閱當地節目

列表，或造訪福音串流或byutv.org。

DVD或MP3

針對美加以外地區，教會將錄製本場祈禱會實況，透過指定的行政辦公室寄給無法接

收衛星轉播或網路轉播的單位。領袖應安排時間在這些單位播放影片。請洽指定的行政辦

公室查詢可提供的語言。

https://www.churchofjesuschrist.org/study/adults/young-adults
https://newsroom.churchofjesuschrist.org/article/new-gospel-stream-app-simplifies-safe-viewing-church-videos-broadcasts
http://byutv.org/